
 

 

UCHWAŁA NR XVI/81/25 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia  31 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim  
na 2025 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala, co następuje:  

 
§ 1.  Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim na 2025 rok w następującym 
brzmieniu. 

Data Tematyka posiedzenia 

31 styczeń Plan pracy Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim. 

28 lutego Inwestycje na rok 2025 r. 

28 marca Perspektywa i funkcjonowanie LOK. 

25 kwiecień Przedstawienie założeń przebudowy stadionu miejskiego. 

30 maj Podsumowanie LLA oraz perspektywa edycji w kolejnych latach  

27 czerwiec Raport o stanie Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

Analiza wykonania budżetu za 2024 rok. 

Absolutorium dla Burmistrza. 

29 sierpień Funkcjonowanie Straży Miejskiej. 

26 wrzesień Komunikacja w Gminie PKS, PKP. 

31 październik Podatki i opłaty lokalne. 

28 listopad Sprawozdanie z działalności Rady Seniorów Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

 grudzień Uchwalenie budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2026 r. 

Sukcesywnie na każdym posiedzeniu Rady realizowane będą w miarę potrzeb:  

1. Opiniowanie i analiza zmian budżetu Gminy.  

2. Bieżące opiniowanie  i podejmowanie uchwał.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta, Przewodniczącemu    

Rady, Komisjom Rady – w zakresie ich ustawowych oraz statutowych uprawnień i obowiązków.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
         
 


